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NIMBUS GROUP UTSER FÖRSTA ÅTERFÖRSÄLJAREN I 
MEXIKO FÖR VARUMÄRKENA EDGEWATER OCH NIMBUS
Nimbus Group AB (publ) har tecknat ett återförsäljaravtal med The Boat Cave som därigenom blir ny 
strategisk partner i Mexiko för försäljning av båtar av varumärkena EdgeWater och Nimbus på 
Yucatánhalvön. De första leveranserna av båtar från både Nimbus och EdgeWater har anlänt till 
återförsäljaren.

The Boat Cave, med bas i Mérida, Mexiko, är en växande återförsäljare med starkt engagemang i det lokala 
båtsamhället och en ny marina under utveckling. Partnerskapet stärker Nimbus Groups internationella 
återförsäljarnätverk och stödjer fortsatt tillväxt på viktiga marknader utanför Europa och Nordamerika.

”Detta är ett viktigt steg i vår internationella expansionsstrategi och vårt första fotavtryck i Sydamerika,” säger 
Nicklas Bergström, Commcercial Sales Director. ”The Boat Cave bidrar med lokal marknadskunskap, infrastruktur 
och en stark passion för båtliv – vilket gör dem till en värdefull partner för våra varumärken i regionen.”

”Det här är en varumärkesportfölj som passar våra kunder perfekt,” säger Emilio Vales, delägare i The Boat Cave. ”
Vi är glada att kunna erbjuda båtar som kombinerar prestanda, kvalitet och design på ett unikt sätt till familjer 
och båtälskare över hela Yucatán.

För mer information, vänligen kontakta: 
Nicklas Bergström, Commercial Sales Director. Telefon: +46 708 57 41 12
E-mail: nicklas.bergstrom@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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